

DENNA INFORMATION UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM FÖRSÄLJNING AV VÄRDEPAPPER, ELLER EN UPPMANING TILL ATT LÄMNA ETT ERBJUDANDE AVSEENDE DE VÄRDEPAPPER SOM BESKRIVS I DENNA INFORMATION, I USA. I SYNNERHET HAR INGA VÄRDEPAPPER SOM DENNA INFORMATION HÄNVISAR TILL REGISTRERATS, OCH KOMMER INTE HELLER ATT REGISTRERAS, ENLIGT US SECURITIES ACT FRÅN 1933 ("SECURITIES ACT") ELLER ENLIGT TILLÄMPLIGA VÄRDEPAPERSLAGAR I VARJE DELSTAT ELLER ANNAN JURISDIKTION I USA. SÅDANA VÄRDEPAPPER FÅR INTE ERBJUDAS, SÄLJAS ELLER TILLHANDAHÅLLAS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA UTAN ATT OMFATTAS AV UNDANTAG FRÅN, ELLER EN TRANSAKTION SOM INTE OMFATTAS AV, KRAV PÅ REGISTRERING ENLIGT SECURITIES ACT OCH I ENLIGHET MED TILLÄMPLIGA VÄRDEPAPERSLAGAR I VARJE DELSTAT ELLER ANNAN JURISDIKTION I USA. INGET OFFENTLIGT ERBJUDANDE AV VÄRDEPAPPER KOMMER ATT LÄMNAS I USA.

Lundin Energy presenterar verksamheten inom förnybar energi den 7 mars 2022

Lundin Energy AB (Lundin Energy) kommer att presentera verksamheten inom förnybar energi, inklusive dess styrelse, ledning och framtida strategi den 7 mars 2022. Verksamheten inom förnybar energi kommer att kvarstå som en fristående verksamhet efter genomförandet av den föreslagna sammanslagningen av Lundin Energys prospekterings- och produktionsverksamhet med Aker BP, som meddelades den 21 december 2021. Sammanslagningen förväntas att vara slutförd i slutet av juni 2022. En webbsänd presentation kommer även att hållas den 7 mars 2022 kl. 16:00.

Registrering för presentationen, som hålls den 7 mars 2022, kl 16:00, sker via nedan länk:
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_XohxLNg5SkaHx2GYoyR7xA

En kopia av presentationen kommer att finnas tillgänglig på Lundin Energys hemsida innan mötet.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Edward Westropp
VP Investor Relations and Communication
Tel: +41 22 595 10 14
edward.westropp@lundin-energy.com

Robert Eriksson
Director Media and Corporate Affairs
Tel: +46 701 11 26 15
robert.eriksson@lundin-energy.com

Lundin Energy är ett erfaret nordiskt olje- och gasbolag som prospekterar efter, bygger ut och utvinner resurser på ett ekonomiskt, effektivt och ansvarsfullt sätt. Vi fokuserar på att skapa värde för våra aktieägare och intressenter genom tre strategiska pelare: Motståndskraft, Hållbarhet och Tillväxt. Med tillgångar av hög kvalitet, som produceras till låg kostnad, är vi motståndskraftiga mot förändringar i oljepriset. Vår organiska tillväxtstrategi, i kombination med vårt hållbarhetsarbete och åtagande att minska koldioxidutsläpp, befäster vår ledande roll i en framtid med lägre koldioxidutsläpp. (Nasdaq Stockholm: LUNE). För mer information, besök www.lundin-energy.com eller ladda ner vår app via www.myirapp.com/lundin

Framåtriktade uttalanden

Vissa uttalanden samt viss information i detta meddelande utgör "framåtriktad information" (enligt tillämplig värdepapperslagstiftning). Sådana uttalanden och information (tillsammans, "framåtriktade uttalanden") avser framtida händelser, inklusive Lundin Energys framtida resultat, affärsutsikter och affärsmöjligheter. Framåtriktade uttalanden inkluderar, men är inte begränsade till, uttalanden avseende uppskattningar av reserver och/eller resurser, framtida produktionsnivåer, framtida investeringar och fördelningen av dessa på prospekterings- och utbyggnadsaktiviteter, framtida borrhningar samt andra prospekterings och utbyggnadsaktiviteter. Slutlig utvinning av reserver och resurser baseras på prognoser om framtida resultat, uppskattningar av kvantiteter som ännu inte kan fastställas samt antaganden av företagsledningen.

Samtliga uttalanden, förutom uttalanden avseende historiska fakta, kan vara framåtriktade uttalanden. Uttalanden om bevisade och sannolika reserver och resurser kan också anses utgöra framåtriktade uttalanden och återspeglar slutsatser som baseras på vissa antaganden om att reserverna och resurserna är möjliga att utnyttja ekonomiskt. Samtliga uttalanden som uttrycker eller involverar diskussioner avseende förutsägelser, förväntningar, övertygelser, planer, prognoser, mål, antaganden eller framtida händelser eller prestationer (ofta, men inte alltid, med ord eller fraser som "söka", "antecipera", "planera", "fortsätta", "uppskatta", "förvänta", "kan komma att", "kommer att", "projektera", "förutse", "potentiell", "målsättning", "avse", "kan", "skulle kunna", "bör", "tror" och liknande uttryck) utgör inte uttalanden avseende historiska fakta och kan vara "framåtriktade uttalanden". Framåtriktade uttalanden inbegriper kända och okända risker, osäkerheter och andra faktorer som kan förorsaka att faktiska resultat och händelser skiljer sig väsentligt från dem som förutses i sådana framåtriktade uttalanden. Ingen garanti kan lämnas att dessa förväntningar och antaganden kommer att visa sig vara korrekta och sådana framåtriktade uttalanden bör inte förlitans på. Dessa uttalanden är gällande endast vid tidpunkten för informationen och Lundin Energy har inte för avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa framåtriktade uttalanden, utöver vad som krävs enligt tillämplig lagstiftning. Dessa framåtriktade uttalanden innefattar risker och osäkerheter som rör bland annat operativa risker (inklusive risker relaterade till prospektering och utbyggnad), produktionskostnader, tillgång till borrhustrustning, tillit till nyckelpersoner, reservestimat, hälsa, säkerhet och miljöfrågor, legala risker och förändringar i regelverk, konkurrens, geopolitiska risker och finansiella risker. Dessa risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs mer i detalj under rubriken "Riskhantering" samt på andra ställen i Lundin Energys årsredovisning. Läsaren uppmärksammas på att ovanstående lista över riskfaktorer inte ska uppfattas som uttömmande. Faktiska resultat kan skilja sig väsentligt

från dem som uttrycks eller antyds i sådana framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden är uttryckligen föremål för förbehåll enligt detta varnande uttalande.